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18 mei 2024

Tue 13 Feb 2024

Peace, love cantus

• 20:30 - 22:00 (1): Niels Libeer

• 22:00 - 23:30 (1): Niels Libeer

• 23:30 - Wed 14 Feb 2024 01:00 (1): Niels Libeer

Wed 14 Feb 2024

Bartinder

• 22:30 - Thu 15 Feb 2024 00:00 (1): Nobody joined

Thu 15 Feb 2024

Bartinder

• 00:00 - 01:30 (1): Nobody joined

Wed 28 Feb 2024

capyBARa

• 22:30 - Thu 29 Feb 2024 00:00 (1): Nobody joined

Thu 29 Feb 2024

capyBARa

• 00:00 - 01:30 (1): Nobody joined
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Convent II

• 20:00 - 21:30 (1): Nobody joined

Origami Workshop

• 20:30 - 22:00 (1): Nobody joined

Mon 04 Mar 2024

duocantus Eoos (per tempus)

• 20:30 - 22:00 (1): Ruben Van der Borght

• 22:00 - 23:30 (1): Nobody joined

• 23:30 - Tue 05 Mar 2024 01:00 (1): Nobody joined

Wed 06 Mar 2024

Taco eetstand

• 11:30 - 13:00 (1): Nobody joined

• 13:00 - 14:30 (1): Nobody joined

Zwarebierenbar

• 22:30 - Thu 07 Mar 2024 00:00 (1): Jonas Van Doninck

Thu 07 Mar 2024

Zwarebierenbar

• 00:00 - 01:30 (1): Ruben Van der Borght

LAN-party

• 18:30 - 20:00 (1): Nobody joined

• 20:00 - 21:30 (1): Elisa Wijers

• 21:30 - 23:00 (1): Elisa Wijers
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Tue 12 Mar 2024

cv workshop

• 19:30 - 21:00 (1): Lauranne Van Damme

Wed 13 Mar 2024

Bari Daiza

• 22:30 - Thu 14 Mar 2024 00:00 (1): Benoit Ardenois

Thu 14 Mar 2024

Bari Daiza

• 00:00 - 01:30 (1): Nobody joined

Sat 16 Mar 2024

Ereledendiner

• 18:30 - 20:00 (1): Niels Libeer

• 20:00 - 21:30 (1): Niels Libeer

Tue 19 Mar 2024

Sneeuwmietje en de zevensprong (per tempus)

• 20:30 - 22:00 (1): Mara Ducheyne

• 22:00 - 23:30 (1): Niels Libeer

• 23:30 - Wed 20 Mar 2024 01:00 (1): Niels Libeer

Wed 20 Mar 2024

Proffentap

• 22:30 - Thu 21 Mar 2024 00:00 (1): Niels Libeer
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Thu 21 Mar 2024

Proffentap

• 00:00 - 01:30 (1): Niels Libeer

Pokertoernooi

• 20:30 - 22:00 (1): Nobody joined

• 22:00 - 23:30 (1): Nobody joined

Tue 26 Mar 2024

All you can eat stand

• 11:30 - 13:00 (1): Nobody joined

• 13:00 - 14:30 (1): Nobody joined

• 14:30 - 16:00 (1): Nobody joined

Wed 27 Mar 2024

Jeneverbar

• 22:30 - Thu 28 Mar 2024 00:00 (1): Lauranne Van Damme

Thu 28 Mar 2024

Jeneverbar

• 00:00 - 01:30 (1): Nobody joined

Mon 29 Apr 2024

Tapcursus

• 16:00 - 17:30 (1): Nobody joined

• 17:30 - 19:00 (1): Nobody joined

Beachvolleybaltoernooi

• 18:00 - 19:30 (1): Nobody joined

• 19:30 - 21:00 (1): Nobody joined

• 21:00 - 22:30 (1): Nobody joined
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Tue 30 Apr 2024

Kermis

• 11:30 - 13:00 (1): Nobody joined

• 13:00 - 14:30 (1): Nobody joined

• 14:30 - 16:00 (1): Nobody joined

Sportbar

• 22:30 - Wed 01 May 2024 00:00 (1): Nobody joined

Wed 01 May 2024

Sportbar

• 00:00 - 01:30 (1): Lauranne Van Damme

Thu 02 May 2024

Lenteconcert

• 20:00 - 21:00 (1): Nobody joined

• 21:00 - 22:00 (1): Nobody joined

• 22:00 - 23:00 (1): Nobody joined

Sun 05 May 2024

Sterrenkijkavond

• 22:30 - Mon 06 May 2024 00:00 (1): Nobody joined

Mon 06 May 2024

Sterrenkijkavond

• 00:00 - 01:00 (1): Nobody joined

Lustrumlezing III

• 20:00 - 21:00 (1): Nathan Vanzeir

• 21:00 - 22:00 (1): Nobody joined

• 22:00 - 23:00 (1): Nobody joined
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Thu 09 May 2024

Senior zoekt seniorita (per tempus)

• 20:30 - 22:00 (1): Andries De Klerck

• 22:00 - 23:30 (1): Andries De Klerck

• 23:30 - Fri 10 May 2024 01:00 (1): Andries De Klerck

Tue 14 May 2024

Meirondjes

• 20:30 - 21:00 (1): Nobody joined

Wed 15 May 2024

Pridebar

• 22:30 - Thu 16 May 2024 00:00 (1): Nobody joined

Thu 16 May 2024

Pridebar

• 00:00 - 01:30 (1): Nobody joined

EindejaarsBBQ

• 18:30 - 20:00 (1): Nobody joined

• 20:00 - 21:30 (1): Raven Steeno

Tue 21 May 2024

Meirondjes

• 20:30 - 21:00 (1): Nobody joined

Wed 22 May 2024

Smurfenbar

• 22:30 - Thu 23 May 2024 00:00 (1): Nobody joined
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Thu 23 May 2024

Smurfenbar

• 00:00 - 01:30 (1): Nobody joined
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